5 TF
ot CITTA’ DI BAGHERIA
" PROVINCIA DI PALERMO
Deliberazione della Giunta Municipzis
DELIBERAZIONE N. 174, del 211§ 1075 /OREZfqw

Oggetto: Vigitanza sull'impianto e sulla regolare tenuta dello schedario elettorale.

INTERVENUTI
Presidente:
Componenti;
P. [A. [ FIRMA Impegno provvisorio della Spesa
Cinque Patrizio SINDACO — PRESIDENTE Dea parte dell’'ufficio Ragioneria
o) Li.
oz
A (A Ay e : p-(/ Dirigente SS.FF,
Atanasio Fabio Vice Sindaco Impegno definitivo ed attestato di
1 disponibilita della Ragioneria
’,\/ _;— Z 1ol Esercizio Cap.
' .- otio \ A e,
Balistreri Rosanna Assessore
¥ ~
X i) (L 5 s
Po oe e o X | Disponibilita €
T Li,
Puleo Maria ) Assessore e
A 5’\ ) AR AL Dirigente SS.FF,
A \
Tomasello Alessandro Assessore .
X 4 Osservazioni della Segreteria:
/ S £
Maggiore Maria Laura Assessore ; '
B /
o A Il Segr. G.le
Tripoli Vincenzo Luca v Assessoré | L
’ p GV L W~
]

L’Assessore proponente Il proponente e relatore della proposta 11 dirigente di Settore 11 Segretario Generale

TR
1l Sindaco - Pres. Con la partecipazione del Segretario Gag ﬁ&“wl‘?w CTRERALL . accertato il numero legale degli
p p 2
intervenuti, dichiara aperta la seduta, mgemo




CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO

DIREZIONE 3
AREA DEMOGRAFICA — STATISTICA — CONTROLLO DI QUALITA’

Prot. n. del

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Oggetto: Vigilanza sull'impianto e sulla regolare tenuta dello schedario elettorale

Il Funzionario apicale di P.O.- Direzione 3 Area Demografica — Statistica - Controllo di Qualita
Dr. Bartolone Giuseppe sottopone alla Giunta municipale la seguente proposta di deliberazione

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Premesso che

e con D.P.R. 20.3.1967 n. 223, & stato approvato il Testo unico delle leggi recanti norme per la
disciplina dell’elettorato attivo e per la tenuta e la revisione delle liste elettorali;

e Che all’art. 6 del T.U. sopraccitato, & prescritto che la Giunta Municipale verifica nei mesi di
gennaio e di luglio la regolare tenuta dello schedario elettorale;

e Vista la Circolare ministeriale n. 2600/L del 1/02/1986, “Istruzioni per la tenuta degli schedari

o Vistz la comunicazione dell’UTG-Prefettura di Palermo, prot. n. 0025990 del 05/04/2012,
relativa all’autorizzazione rilasciata a questo Comune dal Ministero dell’Interno, per la tenuta
dello schedario elettorale tramite archivio informatico con supporti magnetici per gestire il
servizio Elettorale, con la conseguente soppressione della tenuta dello schedario elettorale
cartaceo;

e Accertato che detto schedario informatico & tenuto in conformita a quanto disposto dal predetto

articolo e pitl precisamente dalle istruzioni impartite in proposito dalle circolari Ministeriali.




PROPONE

e Di dare atto che lo schedario elettorale informatico & tenuto conformemente a quanto prescritto
dalt’art. 6 del T.U. delle leggi relative alla disciplina dell’elettorato, approvato con D.P.R. n.
223 del 20.3.1967 nonché a quanto detto con circolare del Ministero dell’interno n. 2600/L
deil’1.2.1986.

o Che 'aggiornamento risulta eseguito nei termini e con le modalitd volute dalle disposizioni
vigenti e che i provvedimenti dell’Ufficio Anagrafe e dellfo Stato Civile sono comunicati, con

immediatezza, con il sistema informatico in uso.

PARERI TECNICI DI CCMPETENZA

Il parere positivo di attestazione della regolarita del procedimento amministrativo e della regolarita
tecnica ai sensi della lettera i) del comma 1 dell'articolo 1 della legge regionale 11 dicembre 1991, n.
48 introdotto dal 1° comma dell’art. 12 della L.R. n. 30/2000 & favorevole.

IL FUNZIONARIO X P.O..
Iy
Data

Si attesta che la seguente proposta di deliberazione non comporta alcun impegno di
spesa e non necessita di parere in ordine alla regolarita’ contabile.




Ll

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la proposta suddetta, prot.n. del , avente per oggetto: Vigilanza
sull'impianto e sulla regolare tenuta dello schedario elettorale, ritenuto doveroso approvare la
predetta proposta, secondo le modalita specificate nella stessa.

Visti 1 pareri favorevoli resi
Con votazione unanime e favorevole resa nei modi e termini di legge.

DELIBERA

di approvare la proposta di deliberazione avente per oggetto:Vigilanza sull'impianto e sulla regolare
tenuta dello schedario elettorale

1) dichiarare il presente atto, con separata e unanime votazione favorevole, immediatamente
eseguibile.

\
3
i
L’ Assessore Anziano Il Sindaco HEegfetaﬁ& ﬁéerate_m

Wi : [ i D

oy BN , A1 B AlegsﬁEw CHRE0

'\9”\’-’ ' < O?“' ’L\) R )JR Q"{"{"“g’\'l '\4//“-— __./ (_\ J M_ L f’\v
ij - ;:j

PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE

\
Copia della presente deliberazione viene pubblicata dal @ 1 SETa 20 12 , ai sensi
dell’art.32, comma 1, della Legge n.69/2009 nel sito internet del Comune: www.comune.bagheria.pa.it
— Sez. Albo Pretorio “on line™ e vi rimarrd per 15 giorni consecutivi, cosi come previsto dall’art.124,
comma 2, del D. Lgs. 267/2000.

Bagheria, i ‘f';gﬁ SET. 2013 /
| @&%ﬂ&ﬁ%

f f?nfr Alessi Eugenio
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione, € stata pubh]icata nel sito internet del Comune di
Bagheria: www. comune bagheria.pa.it- Sez. Albo Pretorio “on line”, per quindici giorni consecutivi:

dal ?‘E S:.] PR al 1@;&;{]’ 2@15

I Segretario Generale I’Incaricato

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva, ai sensi dell’art.134, comma 3° del T.U. approvato con
Li.Lgs. 267/2000. /\

Bagheria. i a]AGQ,Zmﬁ ; jf \!

i Bl

L SEGRETARYG GERERALR

fIl \éegre% Gleswikereric



